ISTRUZIONI PER L’INSTALLAZIONE, LA MESSA IN SERVIZIO E LA MANUTENZIONE
INSTALLATION AND COMMISSIONING MANUAL
INSTRUCTIONS POUR L’INSTALLATION, LA MISE EN SERVICE ET L’ENTRETIEN
Valvola di bilanciamento flangiata
Flanged balancing valve
Vanne d’équilibrage à bride
Funzionamento
Function

9
6
1005
0.5
5
5
50
4
8Δp  (m c.a.) (m w.g.) (m C.E.)
Caratteristiche idrauliche
Hydraulic characteristic
Caractéristiques hydrauliques
CODE CALEFFI CODE BRANDONI DN
130063 EKOFLUX.S006516P 65
130083 EKOFLUX.S008016P 80
130103 EKOFLUX.S010016P 100
130123 EKOFLUX.S012516P 125
130153 EKOFLUX.S015016P 150
130203 EKOFLUX.S020016 200
130253 EKOFLUX.S025016P 250
130303 EKOFLUX.S030016P 300
Δp  (m c.a.) (m w.g.) (m C.E.)
Δp  (m c.a.) (m w.g.) (m C.E.) Δp (kPa)
Δp (kPa)
G (m3/h)